art. 26, saranno riservati al futuro Vescovo per le necessità della diocesi 

(can. 441, n. 2°) e in particolare per la manutenzione dell'episcopio. 

Art. 28. - La ripartizione dei redditi promiscui si eseguirà di regola 

alla fine dell'anno civile, a tenore dell'art. 5, dal Vicario Capitolare, o 

dall'Amministratore Apostolico, ovvero dal nuovo Vescovo se avrà preso 

possesso della diocesi. 

Roma, dalla Sacra Congregazione Concistoriale, 30 Giugno 1934. 

Fr. R. C. Card. Rossi, Segretario. 
L. © S. 

V. Santoro, Assessore. 

I i 

OLINDENSIS m RDGIFENSIS 

TRANSLATIONIS TITULI ECCLESIAE CONCATHEDRALI 

DECRETUM 

Cum hodiernus Metropolita Olindensis et Recifensis, Michael a Lima 

Valverde, humili enixaque prece ab Apostolica Sede petiisset ut, mutatis 

temporum adiunctis, titulus cum adnexis praerogativis concathedralis 

ecclesiae, quo modo gaudet ecclesia S. Petri, sita in civitate Reçifensi, 

transferatur atque attribuatur' ecclesiae Matris Dei, in eadem civitate 

éxstanti, Ssmus Dominus Noster Pius divina Providentia Pp. X I , omni

bus rite perpensis, praehabitoque favorabili voto Apostolici Nuntii in 

Brasiliana republica, precibus benigne annuendum censuit. 
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Qua de causa, suppleto quatenus opus sit quorum intersit aut eorum 

qui sua interesse praesumant consensu, Apostolicae potestatis plenitudine 

titulum concathedralitatis transfert ab ecclesia S. Petri ad ecclesiam Matris 

Dei cum omnibus honoribus, iuribus ac privilegiis, quibus ceterae ecclesiae 

concathedrales potiuntur. 

Quibus super rebus Ssmus Dominus Noster praesens edi iussit Consisto-

riale decretum perinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae 

expedirentur. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda, Sanctitas Sua deputavit memo

ratum Nuntium Apostolicum, R. P. D. Benedictum Aloisi Masella, eidem 

tribuens facultates omnes ad id necessarias et opportunas, etiam subdele

gandi ad effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 

constitutum, facto onere intra sex menses mittendi ad Sacram hanc Con

gregationem authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. Contrariis 

quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

17 Octobris 1933. 

Fr. R. C. Card. Rossi, a Secretis. 

L. © S. 
V. Santoro, Adsessor. 

I I I 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa X I , succes

sivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur